



## HABERLER



### “Okullar hayat buluyor”

■**KARAMAN'DA** “Okullar Hayat Bulsun” projesi kapsamında çalışmalar devam ediyor. Projenin önemli destekçilerinden Karaman Belediyesi de okullara olan katkısını sürdürüyor. Proje kapsamında Cumhuriyet Nihat Arslan İkoğretim Okulu bahçesinde öğrencilerin yararlanabilmeleri için çevre düzenlemesi yapıyor. Karaman Belediyesi, okul bahçesini parke taşlarla donatırken, spor sahasının zeminine de beton dökerken projeye katkıda bulunuyor. Park-Bahçe Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar tamamlandığında okul bahçesi yeni bir spor sahasına ve çocuk oyun alanına kavuşacak. Yapılan çalışmaları yerinde inceleyen Belediye Başkanı Kamil Uğurlu, Karaman'da bulunan okullara gereken bütün desteği verdiklerini söyledi. Karaman Belediyesi olarak eğitim ve öğretim kalitesinin artırılmasına büyük önem verdiklerini, okullarda çevre düzenlemesi ile açık sosyal alanların oluşturulması çalışmalarını yaptıklarını ifade eden Başkan Uğurlu, “Artık çocuklarımız sadece kapalı alanlarda değil, onlara açık alanlarda da eğitim vermeliyiz. Onları yeşilliklerle, doğa ile ve sosyal donatılarla buluşturmalıyız. Biz okul bahçelerinin, mahallelinin vakit geçirebileceği, eğlenip dinlenme aktiviteleri için yararlanabilecekleri, çocuklar ve gençlerin oyun oynayıp spor yapabilecekleri mekânlar haline gelmesini istiyoruz. Okul bahçelerinin bir yaşam merkezi olması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi. **Karaman / cihan**

### Depremzede öğrenciler, Macaristan'da moral topluyor

■**VANLI** 15 depremzede öğrenci, öğretmenleriyle Macar devletinin daveti üzerine bu ilkeye geldi. Geçen yıl Türkiye'yi ziyaret eden Cumhurbaşkanı Pal Schmitt tarafından Macaristan'a davet edilen 14 ille 16 yaş arasındaki depremzede 15 öğrencinin Eylül ayında başlayacak eğitim ve öğretim dönemine morallendirildiği bildirildi. Öğrencilerin başında bulunan Türk öğretmenler Cahit ve Nimet Tansever, Macaristan devletinin kendilerine yaptığı bu jestten dolayı çok mutlu olduklarını, bu ülkede öğrencilere gösterilen yakın ilginin çocukların moralini yükselttiğini söyledi. Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Janos Hovari'nin bu seyahat programını bizzat organize ettiğini belirten öğretmen Cahit Tansever, Van depremini yaşayan ve derslerinde başarılı olan öğrencilerin Macaristan'a getirildiğini, Macaristan'da moral depolayan öğrencilerin yeni öğretim ve eğitim yılına deprem psikolojisinden uzaklaşmış olarak başlayacağını kaydetti. Bu etkinlik için başta Macaristan Cumhurbaşkanı Schmitt olmak üzere yetkililere teşekkür eden Tansever, 5 Eylül'e kadar Macaristan'da kalacaklarını belirtti. **Budapeşte / aa**

### Belediyeden eğitime okul desteği

■**KAYSERİ** Melikgazi Belediyesi, İldem bölgesine yapacağı okulla eğitime destek verecek. Belediye, daha önce de iki okul yaptırarak hizmete açılmıştı. Melikgazi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Melikgazi Belediyesi olarak eğitimin her kademesine ve hizmetine önem verdiklerine belirterek, şunları söyledi: “Bu amaçla okullarda eğitim ve kırtasiye yardımıda bulunuyoruz. Diş ve ağız taraması, göz taraması gibi sağlık hizmeti veriyoruz. Derslere yardımcı veya SBS ile üniversite sınavları için kurslar açıyoruz. Bununla yetinmeyip 2 ayrı bölgeye okul inşa ederek bölge halkının hizmetine sunduk. Bu sosyal belediyeçiliğin en güzel örneğidir. Sınıflar 60-70 kişilik ise “Bize ne?” diyemeyiz. Belediye olarak Osmanlı Mahallesi'nde sınıfların çok kalabalık olduğunu öğrendik ve bu bölgeye 20 derslikli okul inşa ettik, Karacaoğlu'nda 24 derslikli okul inşa ettik. Anbar Mahallesi'ne anaokulu inşa ettik. Şimdi de İldem Bölgesi Fatih Mahallesi'ne 36 derslikli bir okul daha inşa edeceğiz.” **Kayseri / cihan**